
THERMOS Termos, stal nierdzewna,
Cranberry Red, 0,7 litra
Indeks: 483182 Producent: THERMOS Kod producenta: 4010248070

Cena: 268.64 zł

Opis

THERMOS Termos, stal nierdzewna, Cranberry Red, 0,7 litra
Producent: THERMOS

Elegancki termos THERMOS to niezawodny towarzysz podróży! Dzięki technologii izolacyjnej utrzymuje gorące napoje
przez 15 godzin, a zimne przez 24 godziny. Bezpieczne przechowywanie zapewnia blokada Safety Lock, a zamykanie
jedną ręką ułatwia butelka Push Button.

Ten termos wykonany jest z odpornej na uderzenia stali nierdzewnej i nie zawiera szkodliwego BPA. Nadaje się do mycia
w zmywarce, co sprawia, że utrzymanie go w czystości jest łatwe i wygodne. Niech elegancki termos THERMOS będzie
Twoim towarzyszem w podróży!

Pojemność 0,7 litra, kolor Cranberry Red, idealny do herbaty. Doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie trwałość,
funkcjonalność i elegancję w jednym produkcie.

Imponująca wydajność: technologia izolacyjna Thermos nie zawiedzie Cię w potrzebie, a przez 15 godzin zapewnia
gorące i 24 godziny zimne napoje w podróży.
Absolutnie szczelna: koniec z mokrymi workami! Napoje bez dwutlenku węgla pozostają zawsze tam, gdzie są one
należy. Dzięki blokadzie Safety Lock termos można bezpiecznie przechowywać w torbie lub plecaku.
Zamykanie z lewej strony: ... lub również z prawej: w każdym przypadku potrzebna jest tylko jedna ręka do otwierania
butelki Push Botton. Safe Flow zakrętka pomaga w kontrolowanym piciu.
Nadaje się do mycia w zmywarce: wszystkie części można włożyć do górnego kosza zmywarki. Kto przykłada wagę do
wyglądu, może myć ręcznie lakierowaną butelkę.
Niezawodny towarzysz: wykonany z odpornej na uderzenia i pęknięcia stali nierdzewnej i wolny od BPA: termos
przekonuje trwałymi materiałami i funkcjonalnymi funkcjami.

waga przedmiotu: 534 grams
Nazwa modelu: Stainless King Bottle
punkt znaku wypunktowania: Imponująca wydajność: technologia izolacyjna Thermos nie zawiedzie Cię w potrzebie,
a przez 15 godzin zapewnia gorące i 24 godziny zimne napoje w podróży., Absolutnie szczelna: koniec z mokrymi
workami! Napoje bez dwutlenku węgla pozostają zawsze tam, gdzie są one należy. Dzięki blokadzie Safety Lock
termos można bezpiecznie przechowywać w torbie lub plecaku., Zamykanie z lewej strony: ... lub również z prawej: w
każdym przypadku potrzebna jest tylko jedna ręka do otwierania butelki Push Botton. Safe Flow zakrętka pomaga w
kontrolowanym piciu., Nadaje się do mycia w zmywarce: wszystkie części można włożyć do górnego kosza zmywarki.
Kto przykłada wagę do wyglądu, może myć ręcznie lakierowaną butelkę., Niezawodny towarzysz: wykonany z
odpornej na uderzenia i pęknięcia stali nierdzewnej i wolny od BPA: termos przekonuje trwałymi materiałami i
funkcjonalnymi funkcjami.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Thermos
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Tee
rozmiar: 0,7 Liter
numer części: 4010248070
kolor: Cranberry Red
nazwa typu elementu: termos
waga opakowania przedmiotu: 0.534 kilograms
pojemność: 700 milliliters
producent: THERMOS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002458517747
zalecane węzły przeglądania: 20853199031, 26405992031
temat: Sport
numer modelu: 4010248070
specjalna funkcja: Dwuścienna stal nierdzewna o pojemności 0,70 l, Izolacja nie oddaje temperatury na zewnątrz,
bezpiecznie dotykać od zewnątrz, bez pary wodnej, Łatwa obsługa dzięki pokrywce Safe Flow Lid z przyciskiem i
blokadą zabezpieczającą, Nadaje się do mycia w zmywarce (Top Rack)
nazwa przedmiotu: THERMOS Termos, stal nierdzewna, Cranberry Red, 0,7 litra
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-18T14:10:10.959Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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